
CZ Cup
starší žactvo

Hráno společně s dorostem - vyfiltrováni pouze starší žáci
Prezence

Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.
1 Zacharda Jáchym ZŠ Lužiny 2005 2
2 Rein Tomáš ZŠ Lužiny 2005 4
3 Garček Tomáš TTC Klánovice 2005 5
4 Vaca Ondřej Slovan Bohnice 2002 7
5 Macek Lukáš SK Vršovice 2003 3
6 Skala Petr Slovan Bohnice 2003 N
7 Erdenebayar Sugar SK Vršovice 2004 9
8 Tuček Lukáš SK Vršovice 2003 N
9 Steiner Adam Slovan Bohnice 2003 6
10 Závodný Dominik TJ Střížkov 2003 15

Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 6 Body Poř.

1Zacharda Jáchym
ZŠ Lužiny

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2Garček Tomáš
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 3:0 3:0 3:0 7 2.

3Tuček Lukáš
SK Vršovice

0:3 0:3 xxxxx 0:3 0:3 4 3

4Steiner Adam
Slovan Bohnice

0:3 0:3 3:0 xxxxx 3:0 6 5

6Závodný Dominik
 TJ Střížkov

0:3 0:3 3:0 0:3 xxxxx 5 4

Zacharda - Závodný 3:0(8,2,6), Tuček - Steiner 0:3(-5,-7,-3),
Závodný - Steiner 0:3(-8,-11,-4), Zacharda- Garček 3:0(2,8,6), 
Garček - Závodný 3:0(7,7,8), Tuček - Zacharda 0:3(-2,-0,-8), 
Zacharda - Steiner 3:0(8,1,7), Garček - Tuček 3:0(4,7,11),
Tuček - Závodný 0:3(-7,-6,-9), Steiner - Garček 0:3(-4,-11,-3)

Pořadí skupiny A
1. Jáchym Zacharda - ZŠ Lužiny 10, 2. Tomáš Garček - TTC Klánovice 8, 4. Adam Steiner - Slovan 
Bohnice 7, 5. Dominik Závodný - TJ Střížkov 8, 6. Lukáš Tuček - SK Vršovice 8

Skupina B



1 2 3 5 6 Body Poř.

1 Macek Lukáš
SK Vršovice

xxxxx 0:3 3:0 3:0 3:0 9 2.

2 Rein Tomáš
ZŠ Lužiny

3:0 xxxxx 3:0 3:0 3:0 10 1.

3 Vaca Ondřej
Slovan Bohnice

0:3 0:3 xxxxx 3:1 3:1 8 3.

5  Erdenebayar Sugar
SK Vršovice

0:3 0:3 1:3 xxxxx 0:3 5 6.

6 Skala Petr
Slovan Bohnice

0:3 0:3 1:3 3:0 xxxxx 7 4.

Macek - Skala 3:0(2,3,6), Rein - Erdenebayar 3:0(1,7,6), 
Erdenebayar - Vaca 1:3(-6,-7,8,-7), Macek - Rein 0:3(-11,-11,-7), 
Rein - Skala 3:0(11,8,9), Vaca - Macek 0:3(-7,-7,-7), 
Skala -  Erdenebayar 3:0(5,3,6), Rein - Vaca 3:0(7,4,8),
Vaca - Skala 3:1(5,9,-5,11), Erdenebayar - Macek 0:3(-3,-2,-1)

Pořadí skupiny B
1. Tomáš Rein - ZŠ Lužiny 10, 2. Lukáš Macek - SK Vršovice 9, 3. Ondřej Vaca - Slovan Bohnice 
8, 4. Petr Skala - Slovan Bohnice 7, 5. Sugar  Erdenebayar - SK Vršovice 5

Zápasy vytištěné  kurzívou se  nezapočítávají  do turnaje  staršího  žactva,  protože  jde o zápasy s  
dorostencem, který do této kategorie nepatří. 

Čtvrtfinále
Zacharda - Skala 3:0(4,4,4), Garček - Macek 2:3(-9,11,-8,8,-7),  Petr - Vaca 3:0(8,7,3), Steiner - 
Rein 1:3(9,-8,-4,-1)

Semifinále
Zacharda - Macek 3:2(-6,6,-5,3,2), Petr - Rein 3:0(13,8,12)

Finále
Zacharda - Petr 3:0(1,7,5)

O 3. místo 
Macek - Rein 3:1(5,-8,9,10)

O 5. až 8. místo 
Skala - Garček 0:3(-7,-10,-8), Vaca - Steiner 2:3(4,8,-7,-9,-3)

O 5. místo 
Garček - Steiner 3:1(9,-12,8,11)

O 7. místo 
Skala - Vaca 0:3 w.o.

O 9. až 12. místo 
Závodný -  Erdenebayar 2:1(-7,8,9), Tuček - Horský 0:2(-1,-6)



O 9. místo 
Závodný - Horský 0:2(-5,-5)

O 11. místo
Erdenebayar - Tuček 1:2(9,-12,-9)

Pořadí dvouher
1. Jáchym Zacharda - ZŠ Lužiny, 2. Lukáš Macek - SK Vršovice, 3. Tomáš Rein - ZŠ Lužiny, 4. 
Tomáš Garček - TTC Klánovice,  5.  Adam Steiner  -  Slovan Bohnice,  6.  Ondřej  Vaca -  Slovan 
Bohnice, 7. Petr Skala - Slovan Bohnice, 8. Dominik Závodný - TJ Střížkov, 9 Lukáš Tuček - SK 
Vršovice, 10. Sugar  Erdenebayar - SK Vršovice 9

Čtyřhra

Skupina A

1 3 Body Poř.

1 Zacharda Jáchym
Rein Tomáš

xxxxx 3:0 2 1.

3 Skala Petr
Steiner Adam

0:3 xxxxx 1 2.

Skala, Steiner Zacharda, Rein 0:3(-8,-3,-4)

Pořadí skupiny A
1. Jáchym Zacharda a Tomáš Rein - oba ZŠ Lužiny 4, 2. Petr Skala a Adam Steiner - oba Slovan 
Bohnice 2

Skupina B

1 2 3 Body Poř.

1 Vaca Ondřej
Garček Tomáš

xxxxx 3:2 3:2 4 1.

2 Macek Lukáš
Erdenebayar Sugar

2:3 xxxxx 3:0 3 2.

3 Tuček Lukáš
Závodný Domninik

2:3 0:3 xxxxx 2 3.

Macek,   Erdenebayar  -  Tuček,  Závodný 3:0(8,9,2),  Vaca,  Garček  -  Macek,   Erdenebayar  3:2(-
10,8,8,-8,9), Tuček, Závodný - Vaca, Garček 2:3(-9,5,7,-9,-7)

Pořadí skupiny B
1. Ondřej Vaca - TTC Klánovice a Tomáš Garček - Slovan Bohnice 4, 2. Lukáš Macek a Sugar 
Erdenebayar - oba SK Vršovice 3, 3. Lukáš Tuček - SK Vršovice a Dominik Závodný - TJ Střížkov 
2

Zápasy vytištěné  kurzívou se  nezapočítávají  do turnaje  staršího  žactva,  protože  jde o zápasy s  
dorostenci, kteří do této kategorie nepatří. 



Semifinále
Zacharda, Rein - Macek,  Erdenebayar 3:0(6,9,7), Petr, Horský - Vaca, Garček 2:3(6,-4,9,-3,-8)

Finále
Zacharda, Rein - Vaca, Garček 3:0(8,9,9)

O 3. místo
Macek, Erdenebayar - Petr, Horský 1:3(-8,9,-5,-6)

O 5. místo 
Skala, Steiner - Tuček, Závodný 3:0(8,8,8)

Pořadí čtyřhry:
1. Jáchym Zacharda a Tomáš Rein (oba ZŠ Lužiny) 4, 2. Ondřej Vaca (Slovan Bohnice) a Tomáš 
Garček (TTC Klánovice) 3, 3. Lukáš Macek a Sugar  Erdenebayar (oba SK Vršovice), 4. Petr Skala 
a Adam Steiner (oba Slovan Bohnice),  5. Lukáš Tuček (SK Vršovice) a Dominik Závodný (TJ 
Střížkov)

Celkové pořadí dvouher po 4. turnaji
1.  Tomáš  Garček  -  TTC  Klánovice  7100,  2.  Ondřej  Vaca  -  Slovan  Bohnice  6600,  3.  Jáchym 
Zacharda - ZŠ Lužiny 5900, 4 - 5. Tomáš Rein - ZŠ Lužiny a Lukáš Macek - SK Vršovice oba 
5500,  6. Adam Steiner - Slovan Bohnice 3300, 7.- 8. Dominik Závodný - TJ Střížkov a Sugar 
Ernenebayar - SK Vršovice  oba 2700, 9. Martin Bruk - SK Hamr 2000, 10.  - 11. Michal Barták - 
Slovan Bohnice a Matyáš Kotrbáček oba 1500, 12. - 13. Roman Lukáš - SK Vršovice a Petr Skala - 
Slovan Bohnice oba 1400, 14. Petr Burian - TTC Praha 1300, 15. - 16.  Matyáš Pavlíček - TTC 
Klánovice a Lukáš Tuček - SK Vršovice oba 1200, 17. Matěj Bláha - Slovan Bohnice 1

Celkové pořadí čtyřher po 4. turnaji
1. Tomáš Garček - TTC Klánovice 7600, 2. Ondřej Vaca - Slovan Bohnice 7500, 3. - 4. Jáchym 
Zacharda a Tomáš Rein - oba ZŠ Lužiny oba 6000, 5. Lukáš Macek - SK Vršovice 3800, 6.  Adam 
Steiner - Slavan Bohnice 3400, 7. Roman Lukáš - SK Vršovice 2000, 8.  Matyáš Pavlíček - TTC 
Klánovice 1900, 9. - 10. Dominik Závodný - TJ Střížkov  a Sugar Sugar Ernenebayar - SK Vršovice 
1801, 11. - 12. Matěj Bláha - Slovan Bohnice a Matyáš Kotrbáček oba 1800, 13. - 14.  Michal 
Barták  a  Petr Skala - oba Slovan Bohnice 1700


